

长园科技集团股份有限公司关于子公司申请银行授信额度并提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。重要内容提示：●被担保公司名称：长园集团下属子公司长园瑞德环保自动化有限公司...

Table with 3 columns: 项目, 2023年12月31日(未经审计), 2023年9月30日(未经审计). Rows include 资产总额, 负债总额, 净资产, etc.

Table with 2 columns: 项目, 2023年12月31日(未经审计), 2023年9月30日(未经审计). Rows include 资产总额, 负债总额, 净资产, etc.

Table with 3 columns: 项目, 2023年12月31日(未经审计), 2023年9月30日(未经审计). Rows include 资产总额, 负债总额, 净资产, etc.

深圳市振邦智能科技股份有限公司关于修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。深圳市振邦智能科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月7日召开第三届董事会第八次(临时)会议...

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Rows include Article 10 (Shareholders), Article 11 (Shareholders Rights), Article 12 (Shareholders Rights), etc.

深圳市振邦智能科技股份有限公司关于召开2023年第四次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。深圳市振邦智能科技股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第八次(临时)会议...

Table with 2 columns: 姓名/名称, 备注. Rows include 1. 深圳市振邦智能科技股份有限公司董事会议案事项, 2. 监事会议案事项, etc.

深圳市振邦智能科技股份有限公司关于修订公司治理制度的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。《上市公司证券发行注册管理办法》《上市公司独立董事管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》...

长园科技集团股份有限公司关于召开2023年第十一次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。长园科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)定于2023年12月12日上午10:00时召开2023年第十一次临时股东大会...

深圳市振邦智能科技股份有限公司第三届董事会第八次(临时)会议决议公告

Table with 2 columns: 提案名称, 表决结果. Rows include 1. 关于全资子公司申请银行授信额度并提供担保的议案, 2. 关于修订《公司章程》的议案, etc.

长园科技集团股份有限公司关于召开2023年第十一次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。长园科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)定于2023年12月12日上午10:00时召开2023年第十一次临时股东大会...

Table with 2 columns: 议案名称, 投票结果. Rows include 1. (关于子公司申请银行授信额度并提供担保的议案), 2. (关于制定《独立监事工作制度》的议案)

长园科技集团股份有限公司第八届董事会第四十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。长园科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)第八届董事会第四十四次会议于2023年12月8日上午9:00时召开...

Table with 2 columns: 类别, 票数, 持股比例, 投票日期. Rows include 类别A, 类别B, 类别C.

深圳市振邦智能科技股份有限公司关于修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。深圳市振邦智能科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月7日召开第三届董事会第八次(临时)会议...

深圳市振邦智能科技股份有限公司关于召开2023年第四次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。深圳市振邦智能科技股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第八次(临时)会议...

深圳市振邦智能科技股份有限公司第三届董事会第八次(临时)会议决议公告

Table with 2 columns: 提案名称, 表决结果. Rows include 1. 关于全资子公司申请银行授信额度并提供担保的议案, 2. 关于修订《公司章程》的议案, etc.

深圳市振邦智能科技股份有限公司第三届董事会第八次(临时)会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。深圳市振邦智能科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月7日召开第三届董事会第八次(临时)会议...

长园科技集团股份有限公司关于召开2023年第十一次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。长园科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)定于2023年12月12日上午10:00时召开2023年第十一次临时股东大会...

长园科技集团股份有限公司第八届董事会第四十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。长园科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)第八届董事会第四十四次会议于2023年12月8日上午9:00时召开...

Table with 2 columns: 类别, 票数, 持股比例, 投票日期. Rows include 类别A, 类别B, 类别C.

深圳市振邦智能科技股份有限公司关于修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。深圳市振邦智能科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月7日召开第三届董事会第八次(临时)会议...

深圳市振邦智能科技股份有限公司关于召开2023年第四次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。深圳市振邦智能科技股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第八次(临时)会议...

深圳市振邦智能科技股份有限公司第三届董事会第八次(临时)会议决议公告

Table with 2 columns: 提案名称, 表决结果. Rows include 1. 关于全资子公司申请银行授信额度并提供担保的议案, 2. 关于修订《公司章程》的议案, etc.

深圳市振邦智能科技股份有限公司第三届董事会第八次(临时)会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。深圳市振邦智能科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月7日召开第三届董事会第八次(临时)会议...